АДМИНИСТРАЦИЯ САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ №15
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района и урегулированию
конфликта интересов

от 10 июня  2016 г.                                                 помещение администрации

Комиссия в составе:

	Председатель  комиссии
Заместитель председателя комиссии
	Н.А.Спирин
В.Г.Сухина

	Секретарь комиссии
	С.П.Голиченко

	Члены комиссии:
	Л.П.Резниченко
О.И.Лящук

Всего в составе комиссии: 6 человек
Присутствовали: 5 человек

Время начала: 10.00
Время окончания: 11.10

Повестка заседания:
1 . Рассмотрение уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
2. Рассмотрение уведомление от ООО Волна-М о том, что бывшего специалиста администрации принимают на работу на должность продавца.

СЛУШАЛИ:
Спирина Н.А.- председателя комиссии
 Уважаемые члены комиссии! На сегодняшнем заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии из 6.   Имеется необходимый кворум, заседание комиссии считается правомочным. На заседании комиссии будет рассмотрен вопрос, включенный в повестку дня. Имеются ли вопросы, предложения, дополнения по повестке? Предлагаю голосовать.
Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ:
Утвердить повестку дня.

По первому вопросу слушали: С.П.Голиченко - секретаря комиссии.
Поступило уведомления от специалиста первой категории В.Г.Сухиной о намерении выполнять иную оплачиваемую работу с 14.06.2016 г.   в администрации Сабского сельского поселения специалистом ВУС на 0,5 ставки по внутреннему совместительству.
Решили:
Установить, что конфликт интересов отсутствует, основания для принятия мер к предотвращению конфликта интересов не имеется.
Голосовали: единогласно

По второму вопросу слушали: С.П.Голиченко - секретаря комиссии.
[bookmark: _GoBack]Поступило уведомления от ООО Волна-М о том, что бывшего специалиста администрации принимают на работу в торговый центр «Волна-М», на должность продавца.
Решили:
Установить, что конфликт интересов отсутствует, основания для принятия мер к предотвращению конфликта интересов не имеется.
Голосовали: единогласно

Председатель:                                               Н.А.Спирин

Секретарь:                                                     С.П.Голиченко